CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

PORTARIA N° 56/2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art.  10  Exonerar, a partir de 01 de janeiro de 2021, o Sr. Alexandre Carlos Buchmann Dias,
matricula 1782, portador de RG n° 7.562.214-7 e CPF n° 049.130.769-14, do cargo em comissão
de Assessor Parlamentar I, símbolo  CC-3, nomeado pela Portaria n°8/2019, de 21 de janeiro de
2019.

Art.  2° Exonerar, a partir de 01 de janeiro de 2021, a Sra. Jocimara Taborda Leal, matricula
1783, portador de RG n° 8.778.031-7 e CPF n° 043.823.229-10, do cargo em comissão de
Assessor Legislativo, símbolo  CC-1, nomeada pela Portaria n° 10/2019, de 24 de janeiro de
2019.

Art.  3° Exonerar, a partir de 01 de janeiro de 2021, a Sra. Maria Regina Brandalize, matricula
1785, portador de RG n° 4.503.038-5 e CPF n° 640.313.659-34, do cargo em comissão de
Assessor Parlamentar II, símbolo  CC-4, nomeada pela Portaria n° 26/2019, de 29 de março de
2019.

Art.  4° Exonerar, a partir de 01 de janeiro de 2021, a Sra.  Mariana  Krauczuk, matricula 1786,
portador de RG n° 13.399.774-1 e CPF n° 095.014.429-00, do cargo em comissão de Assessor
Parlamentar  III,  símbolo  CC-5, nomeada pela Portaria n°33/2019, de 29 de abril de 2019.

Art.  50  Exonerar, a partir de 01 de janeiro de 2021, a Sra. Aline Franco Guimarães, matricula
1787, portador de RG n° 9.995.782-4 e CPF n° 058.188.309-85, do cargo em comissão de
Assessor Parlamentar II, símbolo  CC-4, nomeada pela Portaria n°57/2019, de 05 de agosto de
2019.

Art.  6° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 16 de dezembro de 2020.

—pry  dit 	llt,1 ev Iry '
Eloy de urdes fito i  au  oski

Presidente

/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PITANGA
PORTARIA Nº 56/2020, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE
PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELO ARTIGO 27 DO
REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE

Art. 1º Exonerar, a partir de 01 de janeiro de 2021, o Sr.
Alexandre Carlos Buchmann Dias, matrícula 1782, portador de
RG nº7.562.214-7 e CPF nº 049.130.769-14, do cargo em
comissão de Assessor Parlamentar I, símbolo CC-3, nomeado
pela Portaria nº 8/2019, de 21 de janeiro de 2019.

Art. 2º Exonerar, a partir de 01 de janeiro de 2021, a Sra.
Jocimara Taborda Leal, matrícula 1783, portador de RG nº
8.778.031-7 e CPF nº 043.823.229-10, do cargo em comissão
de Assessor Legislativo, símbolo CC-1, nomeada pela Portaria
nº 10/2019, de 24 de janeiro de 2019.

Art. 3º Exonerar, a partir de 01 de janeiro de 2021, a Sra. Maria
Regina Brandalize, matrícula 1785, portador de RG nº
4.503.038-5 e CPF nº 640.313.659-34, do cargo em comissão
de Assessor Parlamentar II, símbolo CC-4, nomeada pela
Portaria nº 26/2019, de 29 de março de 2019.

Art. 4º Exonerar, a partir de 01 de janeiro de 2021, a Sra.
Mariane Krauczuk, matrícula 1786, portador de RG nº
13.399.774-1 e CPF nº 095.014.429-00, do cargo em comissão
de Assessor Parlamentar III, símbolo CC-5, nomeada pela
Portaria nº 33/2019, de 29 de abril de 2019.

Art. 5º Exonerar, a partir de 01 de janeiro de 2021, a Sra. Aline
Franco Guimarães, matrícula 1787, portador de RG nº
9.995.782-4 e CPF nº 058.188.309-85, do cargo em comissão
de Assessor Parlamentar II, símbolo CC-4, nomeada pela
Portaria nº 57/2019, de 05 de agosto de 2019.

Art. 6º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Pitanga, 16 de dezembro de 2020.

ELOY DE LURDES OTTONI PAULOSKI
Presidente

Publicado por:
Iuri de Oliveira

Código Identificador:E34FFD56

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/12/2020. Edição 2161
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

	Page 1